
  Любительский футбол в Новосибирске
  Протокол матча   Вторая лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  Upgrade Service   Динамо

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аксенов Антон
Афанасьев Илья
Бушмин Алексей
Вилков Константин
Демешко Алексей
Дерендяев Сергей
Зенков Павел
Иванов Владислав
Каштанов Никита
Лунев Алексей
Михеев Алексей
Половинкин Евгений
Попов Евгений
Попов Станислав
Торопов Илья
Чалей Алексей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахмадов Некруз
Геращенко Роман
Голиков Антон
Гурбанов Вадим
Гутов Артем
Данилкин Владислав
Евстигнеев Никита
Жилин Павел
Максимов Андрей
Маслов Максим
Помыткин Максим
Сандаков Сергей
Свидерский Денис
Халимжонов Отабек
Шушурбин Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

